[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
ПЕРЕВЕСИНСКОГО16 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 13.05.2024 года                                                                      №  14/1
О внесении дополнений в решение Совета от  15.03.2011 года   №  48/2    Об утверждении Положения   «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Перевесинского муниципального образования».

         В целях усовершенствования порядка управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Перевесинского муниципального образования, в соответствии с части 1 статьи 18 Устава Перевесинского муниципального образования  Совет Перевесинского  муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Внести дополнения в решение Совета  от  15.03. 2011 года   №  48/2    Об утверждении Положения   «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Перевесинского муниципального образования» п.4.3 изложить в новой редакции:
«4.3.  В случае ликвидации бюджетного учреждения при недостаточности имущества, на которое может быть обращено взыскание, субсидиарную ответственность   по   обязательствам   бюджетного   учреждения,   вытекающим из публичного договора, несет собственник имущества бюджетного учреждения.»
2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Перевесинского
муниципального образования                                     М.А.Найда